
 

BANKOVNÍ SPOJENÍ ÚŘEDNÍ HODINY: TEL.: 556 768 111 – spoj. 
ČS a. s., pobočka Odry po a st: 8.00 - 11.30 a 12.00 - 17.00 hod. FAX:  556 768 110 
č. ú. 19-1765068319/0800 PO PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ: http://www.odry.cz 
IČ: 00298221 út  a  čt: 8.00 - 11.30 a 12.00 - 14.00 hod. e-mail: podatelna@odry.cz 
DIČ: CZ00298221 pá:         8.00 - 11.30 a 12.00 - 13.30 hod.   POČET STRAN: 3 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ODRY 
ODBOR STAVEBNÍ ÚŘAD 

Masarykovo náměstí 25, 742 35 Odry, okres Nový Jičín 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:    
 

 
ZE DNE:  
SPISOVÁ ZN.: MěÚO/25236/2015/SÚ/Su 
ČÍSLO JEDNACÍ.: MěÚO/09072/2018 
 326.4 A/10 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 
FAX: 

Ing. Jana Šuláková 
556 768 154 
sulakova@odry.cz 
556 768 110 

DATUM: 25.04.2018    
 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ÚZEMNÍM PLÁNU VRAŽNÉ 

 

Městský úřad Odry, odbor stavební úřad (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního plánování příslušný 
podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 52 odst. 1 stavebního zákona a v souladu s 
§ 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů oznamuje zahájení řízení o 
územním plánu Vražné a termín konání veřejného projednání upraveného a posouzeného návrhu 
Územního plánu Vražné a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území.  

Veřejné projednání upraveného a posouzeného návrhu Územního plánu Vražné a se uskuteční  

v pondělí 28.05.2018 v 16:00 hodin v budově Pohostinství U hřiště, č.p. 50, Vražné. 
 
Oznámení o konání veřejného projednání a upravený a posouzený návrh Územního plánu Vražné, 
vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území je zároveň doručován veřejnou vyhláškou. 

Vzhledem k rozsahu doručovaného upraveného a posouzeného návrhu Územního plánu Vražné a 
vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území včetně jeho příloh, nelze tyto dokumenty zveřejnit na 
úřední desce v plném rozsahu, pořizovatel v souladu s ust. § 172 odst. 2 správního řádu uvádí tyto 
informace:  
 

Upravený a posouzený návrh Územního plánu Vražné, vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území 
bude v plném rozsahu zveřejněn ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky do konce lhůty k uplatnění 
připomínek, námitek a stanovisek způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách MěÚ 
Odry – www.odry.cz pod odkazem „územní plánování“. 
 

Návrh územního plánu bude k dispozici k nahlédnutí ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky do konce lhůty 
k uplatnění připomínek, námitek a stanovisek u obce, pro kterou se územní plán pořizuje - Obec Vražné, 
Vražné 37, 742 34 Vražné a u pořizovatele -  Městský  úřad Odry, odbor stavební úřad, Masarykovo nám. 
25, 742 35 Odry, v kanceláři č. 211. 

 

Pořizovatel podle § 52 odst. 3 stavebního zákona vyzývá dotčené orgány a krajský úřad k uplatnění svých 
stanovisek nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání a to k částem řešení, které byly od 
společného jednání změněny. 
 

V souladu s ust. § 52 odst. 3 stavebního zákona může oprávněný investor podat námitky nejpozději do 
7 dnů ode dne veřejného projednání.  
 

Ve stejné lhůtě mohou sousední obce uplatnit své připomínky. Tj. nejpozději do 04.06.2018 
 

V souladu s ust. § 22 odst. 3 se stanoviska, námitky a připomínky uplatňují písemně  

K později uplatněným stanoviskům, námitkám a připomínkám se nepřihlíží. 
 
 



Č.j. MěÚO/09072/2018 str. 2 

 
V souladu s ust. § 52 odst. 4 stavebního zákona se k stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, 
o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního rozvoje, nepřihlíží. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. et Ing. Petr Skácel 
vedoucí odboru stavební úřad MěÚ Odry 
 
 
 Rozdělovník k oznámení o zahájení řízení o Územním plánu Vražné 
A. Dotčené orgány: 
1. Česká republika - Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková MO, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 1, 160 01  Praha 6 
2. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, IDDS: spdaive 
 sídlo: Výškovická č.p. 2995/40, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
3. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, IDDS: w8pai4f 
 sídlo: Na Bělidle č.p. 724/7, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
4. Státní veterinární správa, IDDS: d2vairv 
 sídlo: Slezská č.p. 100/7, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
5. Obvodní báňský úřad, IDDS: da5adv2 
 sídlo: Veleslavínova č.p. 18, 728 03  P. O. Box 103-Ostrava 1 
6. Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Provozní č.p. 5491/1, 722 00  Ostrava - Třebovice 
7. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum Ostrava, IDDS: me7aazb 
 sídlo: Senovážné náměstí č.p. 1585/9, 110 00  Praha 1-Nové Město 
8. Městský úřad Odry, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 16/25, 742 35  Odry 
9. Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
10. Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-Staré Město 
11. Ministerstvo zemědělství, IDDS: yphaax8 
 sídlo: Těšnov č.p. 65/17, 110 00  Praha 1-Nové Město 
12. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy IX, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
13. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, IDDS: z49per3 
 sídlo: Libušina č.p. 502/5, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
14. Krajský úřad - Moravskoslezský kraj, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: 8x6bxsd 
 sídlo: 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
15. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO Poodří a Krajské středisko 
Ostrava, IDDS: bv4dyv5, sídlo: 2. května 1, 742 13  Studénka 3 
 

B  Krajský úřad: 
16. Krajský úřad - Moravskoslezský kraj, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: 8x6bxsd 
 sídlo: 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
 

C.  Oprávněný investor (§23 stavebního zákona): 
17. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
18. Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
19. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
 



Č.j. MěÚO/09072/2018 str. 3 

 
D.  Sousední obce: 
20. Obec Mankovice, IDDS: tmjbxjh 
 sídlo: Mankovice č.p. 73, 742 35  Odry 
21. Obec Bělotín, IDDS: unrbsif 
 sídlo: Bělotín 151, 753 64 Bělotín 
22. Obec Jeseník nad Odrou, IDDS: em3br89 
 sídlo: Jeseník nad Odrou č.p. 256, 742 33  Jeseník nad Odrou 
23. Město Odry, zastoupené Městským úřadem Odry, odborem SNM, Masarykovo náměstí č.p. 16/25, 
742 35  Odry 
 

E.  Obec, pro kterou je změna územního plánu pořizována: 
24. Obec Vražné, IDDS: cpgar52 
 sídlo: Vražné č.p. 37, 742 35  Odry 
 

F.  Na vědomí - projektant:  
25. Ing.arch. Klein Pavel, IDDS: imzgp55 
 sídlo: Kroftova č.p. 1603/35, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 


		2018-04-26T09:35:31+0200
	v




